
 

UCHWAŁA Nr VI/33/2011 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 24 marca 2011 

 

 

w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel  Gminy Zarszyn”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z pózń. zm.) kierując się potrzebą utrwalenia w pamięci współczesnych 

i przyszłych pokoleń nazwisk ludzi, których pełne zasług życie i praca sprawiły, że Gmina Zarszyn 

szczyci się swoim związkiem z nimi – działając Rada Gminy Zarszyn  

 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Ustanawia się tytuł „HONOROWY OBYWATEL  GMINY ZARSZYN”. 

 

 

§ 2 

 

 

Ustala się zasady nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zarszyn’’ stanowiące załącznik  

do uchwały. 

 

 

§ 3 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


